
ZARZĄDZENIE Nr 191/AKW/07

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji: Księga Procedur Audytu Wewnętrznego

w Urzędzie Miasta Kędzierzynie – Koźlu oraz gminnych jednostkach

organizacyjnych.

Na podstawie art. 63 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadzam Instrukcję „KSIĘGĘ PROCEDUR  AUDYTU  WEWNĘTRZNEGO
w Urzędzie Miasta Kędzierzynie – Koźlu oraz gminnych jednostkach organizacyjnych”,
stanowiącą załącznik  do zarządzenia.

§ 2 W sprawach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się przepisy rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowego sposobu i trybu
przeprowadzania audytu wewnętrznego (Dz.U. z 2006 roku  nr 112, poz. 5747).

§ 3    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Biura Audytu i kontroli Wewnętrznej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Dorota Zasłonka (-)


